## INDEX.

Entium conditiones in Abecedario naturæ inquisitæ . . . . .	viii. 244
Enthymemata . . . . .	viii. 268
Epaminondas Thebaus fregit Spartanorum potentiam, vii. 60. Fortuna ejus . . . . .	313
Epicteti dictum de fragili et mortali . . . . .	vii. 103
Epictetus superiorem locum attribuit iis qui seipsos accusant, vii. 308. De gradibus tranquillitatis locutus . . . . .	ib.
Epicteti philosophia, vii. 352. Præceptum de philosopho . . . . .	412
Epicurei quid pronunciant de felicitate Stoicorum . . . . .	vii. 311
Epicurus profanum ejus dictum de fato, vii. 150. Philosophiam naturalem morali subjecit, ib. Non veritatis patiens, ib. Negare deos vulgi non profanum, auctor est, 155. Quam ob causam risu exceptus, 198. Diis humanam figuram tribuebat, 273. Quæ ejus tentamenta, 311. Haustu vitam obruit, 223. De vitæ ejus genere, viii. 26. Indormiscens et sorti opiniones committens, ix. 306. Ejus schola, 212. Graviter reprehenditur, 306. Absurde fatum sustulit, et fortunæ locum dedit . . . . .	x. 329
Epidermis, ejus usus . . . . .	viii. 85
Epilongævi . . . . .	viii. 376
Epilogi orationis haud obliviscendi . . . . .	vii. 388
Epimenidis ætas, antrum, et fabula . . . . .	viii. 369, 391, 404, 410
Episcopi antiqui in omni eruditione egregie versati . . . . .	vii. 90
Epistemides, opera auctoris sic dicta . . . . .	ix. 302
Epistolæ secundum seriem temporum disponendæ, vii. 142. Ad historiam præ omnibus necessariæ . . . . .	143
Epistolæ maxima auxilia ad instruendam prudentiam ministrant . . . . .	142
Epistolæ Spartanæ, viii. 288. Ciceronis ad Atticum, vii. 63, 404. Magis ad vivum negotia repræsentant quam annales aut vitæ . . . . .	ib.
Epistola Baconi ad comitem Sarisburiensem, x. 156. Ad academiam Cantabrigiensem, 157. Ad Fulgentium, de opere ejus <i>Instauratio Philosophiæ</i> , dicto, 330. Ad academiam Cantabrigiensem, qua benevolentiam suam in eam testatur, 332. An eandem, hortans ut incumbat augmentis scientiarum, ib. Ad academiam Oxoniensem, eadem hortans, 333. Academiæ Oxoniensis ad Baconum, ib. Baconi ad collegium S. et Indiv. Trinitatis in Cantabrigia, ad studium Scripturarum et operum Dei hortans, 334. Ad academiam Cantabrigiensem, <i>Novum Organum</i> suum ei commendans . . . . .	x. 334
Epitomæ historiarum ut teredines rejiciuntur . . . . .	vii. 132
Epulæ profusæ inhibendæ . . . . .	viii. 433
Equi ætas mediocris . . . . .	viii. 356
Equites banaretti . . . . .	ix. 369
Equus sudans . . . . .	viii. 89
Erasmus decem annos consumpsit in legendo Cicerone, vii. 74. Ejus echo . . . . .	ib.
Eremitæ longævi . . . . .	viii. 418
Ericæ incensio in agris ventum gignere censetur . . . . .	viii. 305
Erichthonii generatio, hujus fabulæ sententia . . . . .	x. 196
Errhinum odorum . . . . .	viii. 427
Error in digestionem prima . . . . .	vii. 250
Errores varii, quibus literæ impediuntur, recensentur, vii. 81, etc. Errorum causæ diuturnæ . . . . .	viii. 32
Errori varietas, veritati unitas, competit . . . . .	ix. 309